
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Součást: 
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, 679 

05 Křtiny 

Zastoupen: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka vozidla kategorie N1 pro potřeby ŠLP Křtiny – 

opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) 

 

Zadavatel Vám v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 

zakázce  

ROZHODL  

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: AUTO VINKLER, s.r.o. 

Sídlo: 
Hradišťská 2454, Budějovické 

Předměstí, 397 01 Písek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28083831 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  690.645,54 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

 

 

  



 

2 
 

 

Odůvodnění: 

1. Identifikace zadávacího řízení  

„Dodávka vozidla kategorie N1 pro potřeby ŠLP Křtiny – opakované řízení“, systémové 

číslo: P21V00000405 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

       

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková cena v  

Kč bez DPH  

1 

AUTO VINKLER, s.r.o., Hradišťská 2454, 

Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 

28083831 

690.645,54 Kč bez DPH 

2 

Sdružení dodavatelů Nelagia s.r.o. a Auto Eder 

s.r.o. 

Vedoucí sdružení: 

Nelagia s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 

8, IČO 10802185 

759.979,- Kč bez DPH 

3 
CARent, a.s., Bělohorská 4317/46, Židenice, 636 

00 Brno, IČO 63485885 
710.904,- Kč bez DPH 

4 
C & K, a.s., Vídeňská 132/100, Dolní Heršpice, 

619 00 Brno, IČO 46972609 
769.450,- Kč bez DPH 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

 

Není relevantní pro toto zadávací řízení 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel vymezil v čl. 12 Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“) 

způsob hodnocení nabídek následovně: 

 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž ekonomická 

výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH.  

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím kritériem.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý 

předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.  



 

3 
 

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného hodnotícího 

kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ zadávací řízení zruší.“ 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. Výsledek 

hodnocení je uveden v následující tabulce: 

 Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní firma 
Celková nabídková 

cena v  Kč bez DPH  

Výsledné  

pořadí 

1 AUTO VINKLER, s.r.o. 690.645,54 Kč bez DPH 1. 

2 
Sdružení dodavatelů Nelagia s.r.o. a 

Auto Eder s.r.o. 
759.979,- Kč bez DPH 3. 

3 CARent, a.s. 710.904,- Kč bez DPH 2. 

4 C & K, a.s. 769.450,- Kč bez DPH 4. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z hlediska 

stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil 

účastník AUTO VINKLER, s.r.o. Hodnotící komise rovněž provedla v souladu s § 113 zákona 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a dospěla k závěrům, že nabídka vybraného 

dodavatele neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

Posouzení kvalifikace: 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 7 Výzvy. Kvalifikovaným pro plnění předmětné 

zakázky je účastník, který splnil: 

 základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a 

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

 

a) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

 

  Základní způsobilost:  
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob - AUTO VINKLER, s.r.o., ze dne 

16. 7. 2021, opatřený ověřovací doložkou konverze z listinného originálu do elektronické 

podoby (dále jen „ověřovací doložka konverze“) ze dne 16. 7. 2021. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Štěpánka Smíšková - jednatelka, ze dne 

16. 7. 2021,  opatřený ověřovací doložkou konverze ze dne 16. 7. 2021. 

 Elektronický originál potvrzení Finančního úřadu pro Jihočeský kraj o neexistenci 

daňových nedoplatků ze dne 20. 7. 2021. 

 Elektronický originál čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ a 

spotřební dani a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ ze dne 18. 8. 2021, podepsaný 

kvalifikovaným elektronickým podpisem jednatelky. 

 Elektronický originál potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků 

na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému ze dne 22. 7. 2021. 



 

4 
 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 8. 7. 2021, opatřený ověřovací doložkou konverze ze 

dne 8. 7. 2021.  

 Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti byly splněny v plném rozsahu.  

  Profesní způsobilost:  

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 8. 7. 2021, opatřený ověřovací doložkou konverze ze 

dne 8. 7. 2021.  

 
Požadavky zadavatele prokázání na profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ byly 

splněny v plném rozsahu. 

 

b) Závěr 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel AUTO 

VINKLER, s.r.o. je evidován v evidenci údajů o skutečných majitelích. 

 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření kupní smlouvy 

vybral účastníka AUTO VINKLER, s.r.o., sídlem Hradišťská 2454, Budějovické Předměstí, 397 01 

Písek, IČO 28083831, jehož celková nabídková cena činí 690.645,54 Kč bez DPH a jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti 

v zadávacím řízení, předložil originály všech dokladů o kvalifikaci a jeho nabídka neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.   

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

V Brně  

 

 

…………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-08-23T07:59:01+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




